
SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 110 del 01-07-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 
 

 
 
 

UFFICIO TECNICO 
SETTORE AMBIENTE/SUAP 

 
REG. GEN. N° 395 
 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 110 DEL 01-07-2024 
 

OGGETTO: 

 
TARIFFA CONFERIMENTO RIFIUTI ANNI 2016/2017 - 
PAGAMENTO IV RATA 
      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

Vista la delibera di C.C. n. 48/2022 con la quale: 
 Si dava atto che il Comune di Saracena ha un debito di euro 33.858,16 

relativo al conguaglio della tariffa conferimento rifiuti anni 2016 e 2017, 
nei confronti della Regione Calabria – Dipartimento Territorio e Tutela 
dell’Ambiente; 

 Si approvava lo schema di convenzione predisposto dalla Regione 
Calabria relativo al piano di rientro delle somme vantate; 

 
Preso atto che la convenzione è stata sottoscritta; 
 
Dato atto che la prima e la seconda rata è stata versata; 
 
Considerato che si rende necessario provvedere alla corresponsione della 
quarta rata dell’importo pari ad euro 2.254,92 
 
Ritenuto di dover procedere a detta liquidazione; 
 
Visto il TUEEL n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

 Di impegnare e contestualmente liquidare alla Regione Calabria - 
Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente la somma di euro 



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 110 del 01-07-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 
 

2.254,92 relativa alla quarta rata prevista dal piano di rientro del 
conguaglio tariffa conferimento rifiuti anni 2016/2017; 

 Di imputare la somma di euro 2.254,92 sul capitolo n. 1258; 
 Di trasmettere la presente all’ufficio finanziario; 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Cosenza Armando 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 
 
 

  



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 110 del 01-07-2024  -  pag. 3  -  COMUNE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      
     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  
 
 
Saracena, lì _______________ 

 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                                                                                                                              

 
 

 
 


